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SIDERTUL- Ensayes Mecanicos y Quimicos. NQSEI
Certificate No. Q16291
Cliente : PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. Folio: 62 473
Fecha: 28 de Mayo del 2007
Nuestro ’ . . Esfiierzo de Resistencia ;
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Pedidg Grado| Producto ymenson onat " Fluencia a la Tensidn Fpionto @ phiez
Nomero | Nimero mm | pulgadas m % % % % MPa | kafimm? MPa | kgfimm? % Mandril 180°
6636 93598 50 ANGULO 50,8 X4.8 2 X 316" 6,10 0,26 1,04 0,037 | 0,020 396 40,37 602 61,38 225 N/A NfFA
93599 50 ANGULO 50,8 X 4,8 2 X 3ne" 6,10 0,26 1,01 0,038 | 0,021 404 41,15 610 62,21 23,5 N/A NFA
Observaciones: 93598  %Cr 0,19 %Ni 0,08 %Cu 0,28 %Si 0,25
93599  %Cr 0,18 %Ni 0,08 %Cu 0,27 %Si 0,24
No.DE REMISION: 156 501 / '
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Nota: ) ,
Ensayos realizados de acuerdo a la Norma: Cumple con ia Norma:
NMX-C-407-ONNCCE[ X | NMx-B-252 [ nmx-c407- X |ASTMAG/ABM 4 c=>
. | NMX-B-113 . [ x]astmA370 ONNCCE, . . JasTM A 36/A 36M Rodrigo Garcia P. ﬂ Jefe de L. Calida
X | NMx-B-172 | X [ASTME 415 X_| NMx-B-252 X_|ASTM A 529/A 520M 4
NMX-B-434 NMX-B-254 ASTM A 615/A 615M Autoriza:  Nombre Puesto Firma.
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